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År 91.

Ankom till riksdagens kansli den 29 april 1920 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
understöd till vissa läroanstalter för utbildande av lära
rinnor i handarbete.

(2:a avd.)

I den till riksdagen den 7 januari 1920 avlåtna statsverksproposi
tionen tiar Kungl. Maj:t under åttonde huvudtiteln (punkt 185) föreslagit 
riksdagen att, i avbidan på proposition angående understöd till tre läro
anstalter för utbildande av lärarinnor i handarbete, för ändamålet beräkna 
på extra stat för år 1921 ett förslagsanslag, högst, 24,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en den o mars 1920 till riksdagen 
avlåten, till statsutskottet hänvisad proposition, nr 377, under åbero
pande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för 
samma dag, föreslagit riksdagen att till understöd enligt de bestämmelser, 
Kungl. Maj:t kan finna gott meddela, åt vissa anstalter för utbildande 
av lärarinnor i handarbete anvisa på extra stat för år 1921 ett förslags
anslag, högst, 24,000 kronor, att utgå med högst 8,000 kronor till en 
var av följande läroanstalter, nämligen Maria Nordenfelts kvinnliga 
yrkesskola i Göteborg, Andrea Enerotbs bandarbetsskola och seminarium 
i Stockholm samt föreningen Handarbetets vänners och Hulda Lundins 
högre slöjdseminarium i Stockholm.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åbe
ropade statsrådsprotokollet.

Utskottet, som finner goda skäl tala för bifall till Kungl. Maj:ts 
förevarande framställning, hemställer,
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att riksdagen må till understöd enligt de be
stämmelser, Kungl. Maj:t kan finna gott meddela, åt 
vissa anstalter för utbildande av lärarinnor i hand
arbete anvisa på extra stat för år 1921 ett förslags
anslag, högst, 24,000 kronor, att utgå med högst 8,000 
kronor till en var av följande läroanstalter, nämligen 
Maria Nordenfelts kvinnliga yrkesskola i Göteborg, 
Andrea Eneroths handarbetsskola och seminarium i 
Stockholm samt föreningen Handarbetets vänners och 
Hulda Lundins högre slöjdseminarium i Stockholm.

Stockholm den 29 april 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 88.


